programa funcionará en el marco de concursos abiertos cuya convocatoria y difusión se encuentran a cargo
de la SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN PRODUCTIVA de la SECRETARÍA DE INDUSTRIA Y
SERVICIOS del MINISTERIO DE PRODUCCIÓN.

Que el monto total a ser ejecutado en la presente convocatoria asciende a PESOS OCHENTA Y NUEVE
MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL ($ 89.395.000), destinándose la suma de PESOS
CINCUENTA MILLONES ($ 50.000.000) al beneficio de Subsidio de Tasa; importe transferido, en
concepto de adelanto, al BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR (BICE), organismo
descentralizado en el ámbito del MINISTERIO DE PRODUCCIÓN, en virtud de la Resolución N° 516 de

[...]

En ningún caso el monto total
del Aporte No Reintegrables (ANR) podrá exceder a la suma de PESOS SIETE MILLONES ($ 7.000.000)
por Plan de Desarrollo e Internacionalización (PDI).

ARTÍCULO 4°.- El monto total a ser ejecutado en la convocatoria asciende a la suma de PESOS
OCHENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL ($ 89.395.000), monto
sujeto a disponibilidad presupuestaria. Destinándose la suma de PESOS CINCUENTA MILLONES ($
50.000.000) al beneficio de Subsidio de Tasa, importe transferido al BANCO DE INVERSIÓN Y
COMERCIO EXTERIOR (BICE), organismo descentralizado en el ámbito del MINISTERIO DE
PRODUCCIÓN, y la suma de PESOS TREINTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y
CINCO MIL ($ 39.395.000) al beneficio de Aportes No Reintegrables (ANR).

ARTÍCULO 5°.- Establécese que el Comité Consultivo de Expertos (CCE) interviniente en la evaluación
de los Planes de Desarrollo e Internacionalización (PDI) presentados en el marco de la convocatoria,